

:(1000)		:(1200)		:(1290)		:(1291)		:(110)		[	]	[	:	]
1000		324,738	383,434	58,696										
1200		324,738	383,434	58,696										
1290		324,738	383,434	58,696										
1291		324,738	383,434	58,696										
100		324,138	378,159	54,021										
110		7,918	11,520	3,602										
101		7,918	11,520	3,602										
101		7,918	11,520	3,602										
101		7,918	11,520	3,602	10 ◎개별주택가격조사원 7,280 ●기본급 35,000 X2 X83 = 5,810 ●연차수당 35,000 X2 X4 = 280 ●주휴수당 35,000 X2 X17 = 1,190 ◎개별주택가격 조사원 4대보험 638 ●산재보험료 7,280,000 X7/1,000 = 51 ●고용보험료 7,280,000 X13/1,000 = 95 ●국민연금 7,280,000 X45/1,000 = 328 ●건강보험료 7,280,000 X22.4/1,000 = 164									
120		316,220	366,639	50,419										

:(1000)                      :(1200)                      :(1290)                      :(1291)                      :(120)                      [                      ] [                      :                      ]

. . . . .						
201		275,340	324,919	49,579		
		275,340	324,919	49,579	01	
					◎부서운영기본경비	25,920
					●일반수용비	40,000 X27 X12 = 12,960
					●급량비	40,000 X27 X12 = 12,960
					◎지방세 우편요금	159,702
					●등기	1,720 X1,800 X12 = 37,152
					●반송료	1,500 X2,500 = 3,750
					●일반	220 X45,000 X12 = 118,800
					◎지방세고지서 제작 및 외주출력	50,170
					●지방세OCR봉합고지서	55 X50,000 X6 = 16,500
					●지방세OCR일반고지서	53 X30,000 X3 = 4,770
					●지방세고지서 창봉투	38 X100,000 = 3,800
					●지방세안내문	55 X50,000 X2 = 5,500
					●지방세자료 출력비용	40 X49,000 X10 = 19,600
					◎지방세 홍보물 제작	45,000 X10 X6 = 2,700
					◎복사기임차료	120,000 X1 X12 = 1,440
					◎부동산 압류·말소 등기촉탁 수수료	2,000 X1,250 = 2,500
					◎지방세 도서구입	50,000 X8 X1 = 400

:(1000)                      :(1200)                      :(1290)                      :(1291)                      :(120)                      [                      ] [                      :                      ]

. . . . .					
					◎체납액징수 신용카드 수수료 $400,000,000 \times 2/100 = 8,000$
					◎세입 징수 공적심사위원회 수당 $70,000 \times 1 \times 2 = 140$
					◎개별주택가격 검증수수료 ●산정가격 검증수수료 $5,060 \times 3,500 = 17,710$ ●의견제출가격 검증수수료 $6,600 \times 30 = 198$ ●이의신청가격 검증수수료 $22,000 \times 40 = 880$ ●수시분 공동주택 산정수수료 $50,000 \times 18 = 900$
					◎개별주택가격 통지문 우편발송표 $220 \times 4,000 \times 2 = 1,760$
					◎개별주택가격 통지문 제작 $70 \times 8,000 \times 2 = 1,120$
					◎개별주택가격 현황도면 전자관리 프로그램 유지보수 $150,000 \times 12 = 1,800$
202		27,680	28,520	840	
		27,680	28,520	840	01 ◎지방세 업무추진 여비 $70,000 \times 27 \times 12 = 22,680$ ◎체납세징수 관외여비                      = 5,000
203		5,200	5,200	0	
		1,000	1,000	0	03 ◎지방세징수 및 세수증대활동                      = 1,000

:(1000)		:(1200)		:(1290)		:(1291)		:(120)		[	]	[	:	]
. . . . .														
		4,200	4,200	0	04	◎부서운영업무추진비 350,000 X12 = 4,200								
	301	3,000	0	3,000										
		3,000	0	3,000	12	◎통장활동 반송고지서 직접송달 보상금 3,000								
						●송달고지서 1,000 X1,500 = 1,500								
						●미송달사유서 1,500 X1,000 = 1,500								
	303	5,000	8,000	3,000		◎과년도 은닉세원발굴 포상금 40,000,000 X5/100 = 2,000								
						◎체납세 징수포상금 = 3,000								
200		600	5,275	4,675										
220		600	5,275	4,675										
	405	600	5,275	4,675										
		600	5,275	4,675	01	◎2D바코드 핸디스캐너 600,000 X1 = 600								

:(1000)                      :(1200)                      :(1290)                      :(1291)                      :(120)                      [                      ] [                      :                      ]

. . . . .				
	324,738	383,434	58,696	